
                                          
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI  A  VYBOJOVALI 2.MÍSTO V ZÁKLADNÍ SKUPINĚ                                    8.5. 
MUŽI  B  PODLEHLI V HOSTIVAŘI 1:6/0:3/                                                              8.5. 
ŽENY PRO VELKÉ MNOŽSTVÍ OMLUV NA BOHEMKU NEJELY!                     9.5. 
STARŠÍ DOROSTENCI PORAZILI BOLEVEC 5:2/3:0/                                             6.5. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PROHRÁLI NA SLAVII 1:2/1:1/                                         8.5. 
STARŠÍ ŽÁCI ROZDRTILI HOSTIVAŘ 14:1                                                               9.5. 
MLADŠÍ ŽÁCI NA PRAGOVCE BRONZOVÍ                                                              8.5. 
HEZKÝ TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ NA NAŠEM HŘIŠTI                 9.5. 
UŽITEČNÉ  ZDRAVOTNICKÉ ŠKOLENÍ  TRENÉRŮ – DÍK PANÍ RYBÁŘOVÉ  6.5. 
TÝM KOLA: MUŽI „A“ ZA 2.MÍSTO V ZÁKL.ČÁSTI EXTRALIGY 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – PRESIDENT 6:2/2:2/ extraliga mužů 
Góly: 2 Vychron,po 1 T.Koryťák,Nicklas,Sochor a Poustka.Dále hráli:Jurek Soukup Brada Straka 
J.Koryťák Rollinger Levý Bárta Jurina Dolejš a Kudlič.Po celý zápas převaha,ale po chybách jsme 
pouštěli soupeře do příliš mnoha nebezpečných brejků.V závěru soupeři,který neměl hráče na 
střídání,docházely síly.Ostatní výsledky:Bolevec-Mnichovice 6:0! Slavia-Bohemians 7:3,Hradec - 
Rakovník 1:3.V semifinále se opět utkáme s Hradcem Králové,první zápas doma 5.6. 



 
HOSTIVAŘ – LITICE B  6:1/3:0/ 1.liga mužů 
O vysoké výhře domácích rozhodlo proměňování šancí,v čemž jsme propadli.Jediný gól Hofrichter 
Dále hráli:Vokurka Levý Nicklas Kudlič Krásný Míka Luft Rumplík Boyd . 
 
LITICE – BOLEVEC  5:2/3:0/ liga st.dorostu 
Tři góly dal Sochor,po 1 J.Koryťák a Nicklas.Dále:Nečas Krásný Rumplík Rollinger Bárta M.Vrkoč 
a Horák.Po celé utkání jsme byli lepším týmem,ale nehrajeme odpovědně. 
 
SLAVIA – LITICE 2:1/1:1/ liga ml.dorostu 
Gól L.Nocar,dále:Polata Rollinger Kalvas Vyleta Laier Mádr Bárta Uhlíř Čvančara Douděra Heger 
a Krejčí.Tentokrát se k nám obrátilo štěstí zády,byli jsme lepší,ale hraje se na góly. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 14:1 /6:0/ liga st.žáků 
Beránek V.Nocar Vyleta Čvančara Karnold Bezděk Horák Benda a střelci Pecháček 5,Kordík,Skála  
Dvořák a Uhlíř po 2,Jirka 1.Vysoké vítězství,ale i proti slabšímu soupeři se dá víc běhat. 
 
PRAGA – turnaj ml.žáků 
Nakonec hrál jen 1 tým společně/systém každý s každým!,navíc problémy s dopravou.Peš Kozák 
Kožnar Doležal Tatai Macovei Hes Rollinger Kasl Šmíd Chocholoušek a nejlepší střelec turnaje 
Adam Radvanovský /10 gólů/,1 gól dal nováček Tatai.Vybojovali jsme bronz z 8 týmů.Podlehli 
jsme Bohemce 0:3,Praze 2:3,remizovali v nejlepším utkání se Slavií 0:0 a porazili Kbely 1:0, 
Hostivař 2:1,Presidenta 1:0 a Mnichovice 5:0. 
 
TURNAJ PŘÍPRAVEK A BENJAMÍNKŮ 9.5. viz zpravodaj č.20,zde sestavy: 
Přípravky: Litice: Víťa Kilián,Jakub Löffler,Kovář,Urban,Homolka,Macek a Hofman. 
Myšky: Hrádková Charužínová Kolínková Kozáková Kožíšková Melicharová Pluhařová Višňovská     
Vyletová 
Myšáci:Rollinger Sochor Vlček Sedláček Gerlický Freisleben Chocholoušek Kouba Jiří a Sýkora 
Benjamínci: Litice: Löffler Tomášek Kilián Nocarová Kovářová Průchová Duchková Maláč 
Netrvalová L.Hofman A.Dezortová a M.Bosák 
Myšpulíni: Bystřičtí Rybářovi Šesták Skála Zalabák Weberovi 
Z našeho oddílu si zahrálo celkem 47 nadějí.Dík trenérům a samozřejmě rodičům. 
 
ŠKOLENÍ TRENÉRŮ – zásady první pomoci si připravila paní Rybářová  
a zúčastnili se ho prakticky všichni trenéři od benjamínků až po muže.A bylo nás tam kolem 15. 
Dík Vám všem a zejména paní Rybářové. 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ČT 13.5. Bolevec – Litice ml.dci v 17 
SO  15.5. 17.30 Litice B – Kbely , v 16 předzápas přípravka 
SO  15.5. ml.žákyně v Liticích v 8 turnaj 
SO 15.5. od 12 v Bolevci na velkém hřišti ml.žáci turnaj 
NE 16.5. 16.00 Litice – Slavia B  - ženy,st.dorci v 11.45 auty do Rakovníka 
NE 16.5. ve 12 autobusem ml.dci a st.žáci do Prahy /President/ 
NE 16.5. přípravka a benjamínci v Bolevci 
 


